
UCHWAŁA Nr 302.2013 
ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU  

z dnia 15 maja 2013 r. 
 

w sprawie przyst ąpienia do projektu pn. „Energetyczno – informatyczn a 
oś współpracy Gi życko - Alytus” 

 
Na podstawie art. 32 ust. 1 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 ze zm.)  uchwala 
się,  co następuje: 

 
§ 1 

Przystępuje się jako partner wiodący wspólnie z Administracją Miasta Alytus - partner 
nr 2 do realizacji projektu „Energetyczno – informatyczna oś współpracy Giżycko - 
Alytus” w ramach Programu Współpracy Transgranicznej Litwa Polska 2007 – 2013, 
Priorytet 1 - „Wzrost konkurencyjności i produktywności regionu transgranicznego”, 
Podpriorytet 1.1 – „Modernizacja małej infrastruktury ekonomicznej”. 
Okres realizacji projektu :od stycznia do grudnia 2014 r.  
 

§ 2  
Upoważnia się  Kazimierza Ambroziaka dyrektora Powiatowego Zespołu Obsługi 
Szkół i Placówek Oświatowych w Giżycku do :  
1) przygotowania, podpisania  oraz złożenia wniosku o dofinansowanie; 

 
2) w razie zakwalifikowania projektu do dofinansowania : 

a) podpisania umowy o dofinansowanie projektu z instytucją wdrażającą; 
b) otwarcia oddzielnego rachunku bankowego w celu rozliczenia zadania; 
c) zawarcia umów z wyłonionymi wykonawcami po przeprowadzonym 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego; 
d) nadzorowania realizacji zadań; 
e) sporządzanie wniosków o płatność w zakresie wydatkowania środków 

finansowych na zadanie, raportów oraz innych dokumentów niezbędnych  
w trakcie realizacji zadania i jego rozliczenia. 

 
 

 
§ 3  

Upoważnia się Kazimierza Ambroziaka, kierownika jednostki, do reprezentowania 
Powiatu Giżyckiego w kontaktach z partnerami i instytucjami zaangażowanymi  
w realizację Programu, podpisywania dokumentów związanych z realizacją projektu 
oraz ich poświadczania za zgodność z oryginałem. 
 

§ 4  
W razie nieobecności dyrektora jednostki upoważnia się zastępcę dyrektora Pana R. 
N. do wykonywania zadań określonych w § 2 i w § 3. 
 

§ 5 
W czasie przygotowania i realizacji projektu z Powiatowym Zespołem Obsługi Szkół  
i Placówek Oświatowych będzie współdziałać I Liceum Ogólnokształcące, II Liceum 
Ogólnokształcące, Zespół Szkół Elektronicznych i Informatycznych, Zespół Szkół 
Kształtowania Środowiska i Agrobiznesu, Zespół Szkół Zawodowych oraz Centrum 
Kształcenia Ustawicznego, Praktycznego i Doskonalenia Nauczycieli. 



 
 

§ 6 
Zobowiązuje się dyrektora Powiatowego Zespołu Obsługi Szkół i Placówek 
Oświatowych do składania Zarządowi Powiatu sprawozdania z realizacji projektu  
w okresach kwartalnych. 
 

§ 7 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
EK/EK                  Starosta Giżycki 
 
                 Mirosław Dariusz Drzażdżewski 
 


